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Wydatki bużetowe na 2016 rok                              Załącznik Nr 1 do  zmian budżetu z dnia 30.12..2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 911 870,00 6 576 870,00 4 924 306,256 299 133,00 0,00 0,00 335 000,00335 000,00277 737,00 0,00 0,00 0,00 0,001 374 826,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 911 870,00

18 515,00

-18 515,00 0,00

0,00

0,00277 737,00

0,00

0,00

6 576 870,00

18 515,00

-18 515,00

6 299 133,00

18 515,00

-18 515,00

4 935 837,25

18 231,00

-6 700,00

1 363 295,75

284,00

-11 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 875 580,12

Szkoły podstawowe

3 740 580,12 2 982 011,253 557 073,12 575 061,87 0,00 183 507,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

183 507,00

0,00

0,00-13 900,00

16 000,00

3 877 680,12 3 742 680,12

16 000,00

-13 900,00

3 559 173,12

16 000,00

-13 900,00

2 995 411,25

16 000,00

-2 600,00

563 761,87

0,00

-11 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 290 056,00 2 290 056,00 2 290 056,00 0,00 0,00 0,002 290 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 800,00

2 299 856,00 2 299 856,00

9 800,00

0,00

2 299 856,00

9 800,00

0,00

2 299 856,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

184 450,00 184 450,00 184 450,00 0,00 0,00 0,00184 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

183 450,00 183 450,00

0,00

-1 000,00

183 450,00

0,00

-1 000,00

183 450,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

433 941,25 433 941,25 433 941,25 0,00 0,00 0,00433 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 200,00

440 141,25 440 141,25

6 200,00

0,00

440 141,25

6 200,00

0,00

440 141,25

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,0012 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

11 100,00 11 100,00

0,00

-1 600,00

11 100,00

0,00

-1 600,00

11 100,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

172 570,00 172 570,00 0,00 172 570,00 0,00 0,00172 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

169 070,00 169 070,00

0,00

-3 500,00

169 070,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

169 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

58 000,00 58 000,00

0,00

-3 000,00

58 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 897,54 58 897,54 0,00 58 897,54 0,00 0,0058 897,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

56 397,54 56 397,54

0,00

-2 500,00

56 397,54

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

56 397,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 700,00 5 700,00

0,00

-1 000,00

5 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,0015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

14 500,00 14 500,00

0,00

-1 300,00

14 500,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

14 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

274 885,77

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

274 885,77 233 850,00254 585,77 20 735,77 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 300,00

0,00

0,00-2 100,00

0,00

272 785,77 272 785,77

0,00

-2 100,00

252 485,77

0,00

-2 100,00

231 750,00

0,00

-2 100,00

20 735,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

178 600,00 178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

177 400,00 177 400,00

0,00

-1 200,00

177 400,00

0,00

-1 200,00

177 400,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,0035 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

34 800,00 34 800,00

0,00

-900,00

34 800,00

0,00

-900,00

34 800,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

469 307,56

Przedszkola

279 307,56 171 600,00269 007,56 97 407,56 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 300,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

469 307,56 279 307,56

2 000,00

-2 000,00

269 007,56

2 000,00

-2 000,00

171 600,00

2 000,00

-2 000,00

97 407,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

129 800,00 129 800,00

2 000,00

0,00

129 800,00

2 000,00

0,00

129 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

11 300,00 11 300,00

0,00

-2 000,00

11 300,00

0,00

-2 000,00

11 300,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

233 485,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

233 485,00 221 245,00233 485,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-515,00

515,00

233 485,00 233 485,00

515,00

-515,00

233 485,00

515,00

-515,00

221 476,00

231,00

0,00

12 009,00

284,00

-515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

184 960,00 184 960,00 184 960,00 0,00 0,00 0,00184 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

187,00

185 147,00 185 147,00

187,00

0,00

185 147,00

187,00

0,00

185 147,00

187,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 753,00 31 753,00 31 753,00 0,00 0,00 0,0031 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39,00

31 792,00 31 792,00

39,00

0,00

31 792,00

39,00

0,00

31 792,00

39,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 0,00 0,004 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

4 537,00 4 537,00

5,00

0,00

4 537,00

5,00

0,00

4 537,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,005 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-515,00

0,00

4 515,00 4 515,00

0,00

-515,00

4 515,00

0,00

-515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-515,00

4 515,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

284,00

284,00 284,00

284,00

0,00

284,00

284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284,00

0,00

284,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

23 394 345,13 20 740 825,13 12 234 506,94 7 898 409,80 4 336 097,14 977 920,00 7 158 156,59 2 653 520,002 653 520,00100 000,000,00270 241,60 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 241,60
0,00
0,00

7 158 156,59
0,00
0,00-18 515,00

18 515,00
23 394 345,13 20 740 825,13

18 515,00
-18 515,00

12 234 506,94
18 515,00

-18 515,00

7 909 940,80
18 231,00
-6 700,00

4 324 566,14
284,00

-11 815,00

977 920,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 653 520,00
0,00
0,00

2 653 520,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


